（様式第１号）

国際友好都市交流推進助成金交付申請書
（申請日）　　　　年　　月　　日
新庄観光まちづくり協議会
会長　鳥村　成実　殿

（申請者）氏　　名（自署）
住　　所

電話番号

下記のとおり助成金交付を申請します。

記
１　助成金交付対象予定者

	渡航者 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
	住所
	生年月日
	助成見込額（円）
上限：20,000円/1人

	１

	〒
	明・大・昭・平・令
　　年　　月　　日

	２

	〒
	明・大・昭・平・令
　　年　　月　　日

	３

	〒
	明・大・昭・平・令
　　年　　月　　日

	４

	〒
	明・大・昭・平・令
　　年　　月　　日

	５

	〒
	明・大・昭・平・令
　　年　　月　　日

	合計額

２　旅行実施計画

	台湾への旅行期間
	年 　　月　　日（ 　）～　　　年　　　月　　日（ 　）

	うち、草屯鎮への訪問（滞在）期間
	年　　月　　日（ 　）～　　年　　月　　日（ 　）
	訪問人数
	人

	支出予定経費
	□交通費　①移動区間：（出発地）　　　　　　　　　～　草屯鎮　間
②草屯鎮までの予定移動手段：　路線バス　・　高速鉄道　・　その他
□宿泊費　①草屯鎮内での予定宿泊日数：　　　泊
②草屯鎮内での宿泊先施設名：
□観光費（草屯鎮内の施設）
□飲食費（草屯鎮内の飲食店）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　別添資料

　　本人確認書類の写し（出発日に新庄市内に住所があることがわかるもの）
　　台湾への旅行を実施することを証するもの（航空券の予約票等）
□同上

□同上

□同上

□同上